
illlilillilill ilililtil il11ilil 1ilil 1ilil lililt 1ilililIilil ilil ilil

TSKRPOBBJXAS

Technická správa komunikací hl. m. Prahy' a.s.

Řásnovka 77ol8, 11o oo Praha 1 - StaréMěsto

TSK"...

DoHoDA o MLČENLlVosTl

Akce,,Batrandovský most, Praha 4 a 5' ě. akce99917412"

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená podle $ 1746 a násl. zákona č'8912012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále
jen,,oběanský zákonlk")

1. SMLUVN|STRANY

(A) Technická správa komunikaci hl. m. Prahy' a.s.

sídlo: Řásnovka77ot8, Staré Město, 11o oo Praha 1

tČo:og++zzgo
DIC: C203447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v PÍaze, oddíl B, vloŽka 20059

Při podpisu Dohody a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat Poskytovatele dva členové
představenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí bý předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

(dále jen,,Poskýovatel")

(B) Stráský' Hustý a paÉneřis.r.o.

sídlo: Bohunická 133/50' Horní Heršpice, 619 00 Brno

ICO:'18827527
DlČ:CZ18827527
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vloŽka 1558

kterou zastupují: Prof. lng. Jiří Stráský' DSc., jednatel

(dále jen ,,Příjemce")

Technická správa komunikací hI. m. Prahy, a.s
ěíslo Dohody :9 l 21 l 58oo l 0o7

Stráský' Hustý a partneři s.r.o.
čísloDohody: NDA-001_21

(Poskýovatel a Př'tjemce společně dále jen ,,Straný' nebo kaŽdý z nich samostatně ,,St]ana")

2. PREAMBULE

2,l Mezi Stranami bude probíhat spolupráce, jejíŽ nedílnou součástíbude umoŽnění přistupu k
informacím ze strany Poslq1tovatele, které nejsou veřejně dostupné a Poskýovatel má zájem na
zachovánÍ jejich důvěrnosti.

2.2 Pro dosaŽenÍ cílůspolupráce se předpokládá, Že Poskýovatel bude v prŮběhu spolupráce sdílet
značnémnoŽství obecně nedostupných informací technického nebo obchodního charakteru a
Poskýovatel má zé$em zachovat utajení takto poskýnutých informací.

I



3. DEFINICE A INTERPRETACE

3.1 Strany si pro ú č ely té to Dohody sjednávaji, Že výrazy nadepsané  v té to Dohodě s velkým poč áteč ní m
pí smenem majÍ význam jim přiřazený ní Že v tomto č lánku Dohody:

(a) Dú věrné  informace znamená informace, které  budou předány, označ eny nebo poskytnuý
v rámci akce Barrandovshý most, Praha 4 a 5, č ' akce 99917412, ať  uŽ pí semně, Ústně,
obrazově, ve formě výkresů , technologických postupŮ, Vzorků , modelŮ atp., které  nejsou
informacemi obecně známými, dostupnými nebo dohledatelnými;

(b) Spolupráce znamená č innost Pří jemce na základě samostatně uzavřené  smlouvy č í slo
3t21t5800t0't3;

3.2 Dalš i výrazy mohou být definovány pří mo v textu Dohody s tim, Že definovaný výraz je ltýrazněn
tuč ně a uvozen slovy ,,dále jen" a při kaŽdé m dalš í m výskýu je v textu Dohody vyznač en velkým
poč áteč ní m pí smenem'

3.3 lnterpretace:

(a) Slova deÍ inovaná v jednotné m č í sle mají  stejný význam i v mnoŽné m č í sle a naopak, slova
vyjadřují ci muŽský rod zahrnují  i Ženský a střední  rod a naopak, a výra4 vyjadřují ci osoby
zahrnují  ýzické  i právnické  osoby.

(b) Náary jednotlivých č lánkŮ a odstavců  té to Dohody jsou uváděny pouze pro přehlednost textu a
přivýkladu Dohody k nim nebude přihlí Ženo'

(c) V pří padě rozporu mezi textem těla té to Dohody a její mi pří lohami má přednost text těla té to
Dohody.

(d) Pokud není  výslovně stanoveno jinak, odkazy na jakýkoli právní  předpis jsou odkazem na platné
a Úč inné  znění  takové ho právní ho předpisu, popří padě právní ho předpisu tento předpis
nahrazují ciho' a na jiné  právní  předpisy niŽš í  právní  sí ly, které  přÍ sluš ný právní  předpis provádějí .

(e) Pracovní  dny znamenají  kterýkoliv kalendářní  den s výjimkou soboty, neděle a dnů  pracovní ho
klidu ve smyslu platných a ú č inných právní ch předpisů  Č eské  republiky.

3.4 Nedí lnou souč ástí  té to Dohody jsou jeji pří lohy. Př'ljemce podpisem té to Dohody prohlaš uje, Že pří lohy
uvedené  v těle té to Dohody byly přiloŽeny ke Dohodě, řádně se s nimi seznámil a s jejich pouŽití m bez
výhrad souhlasí .

3.5 Pro vylouč ení jakýchkoliv pochybností  o vŽahu Dohody a jejich pří loh jsou stanovena tato výkladová
pravidla:

(a) v pří padě rozporu mezi ustanovení mi Dohody a její ch přiloh budou mí t přednost ustanovení
Dohody.

4. PREDMET DOHODY

4.l Předmětem té to Dohody je stanovení  povinností  Př'rjemce jako subjektu, Keré mu budou zpří stupněny
DŮvěrné  informace definované  v té to Dohodě, a které  jsou nezbýné  pro splnění  Úč elu Spolupráce.

5. PRÁVA A PoVlNNosTl STRAN

5.1 Př'tjemce se zavazuje zachovat mlč enlivost o vš ech DŮvěrných informacich, které  mu budou
Poskytovatelem zpřistupněny a o vš ech skuteč nostech, které  se dozví  v rámci Spolupráce s
Poskýovatelem.

5.2 Pří jemce se zavaz$e poŽádat Poskýovatele o souhlas s nakládání m Dů věrnými informacemi
způ sobem, který spoč í vá v rozš í řenÍ  okruhu osob, kteým mají  být Dů věrné  informace nebo
skuteč nosti zí skané  v rámci Spolupráce sděleny, a jedná se o osoby, které  nejsou Stranami té to
Dohody, a takový postup je nezbytný pro dosaŽenl ú č elu Spolupráce. Žaoost obsahujicí  rozsah
poskýovaných DŮvěrných informací  a Vymezeni okruhu osob, kterým mají  být informace
zpří stupněny, bude předána Poskytovateli v pí semné  formě'

5.3 Pří jemce nesmí  bez udělené ho souhlasu Poskytovatele s Dů věrnými informacemi nebo skuteč nostmi
nakládat způ sobem, který nesouvisí  s ú č elem Spolupráce.

5.4 Ujednání  té to Dohody se nevztahují  na Dů věrné  informace, u nichŽ Pří jemce prokáŽe, Že

(a) v době její ho poskytnutí  taková informace jiŽbyla veřejně dostupnou, nebo

2



(b) se po poskytnLrtí  na základě té to Dohody stane veřejně dostupnou jinak neŽ poruš ení m té to
Dohody, nebo

(c) se jedná o informaci, která byla prokazatelně známá Př'tjemci bez ohledu na poslq1tnutí  ze strany
Poskýovatele,

(d) se jedná o informaci, která je poŽadována ve správnim nebo soudní m ří zenÍ m a takový
poŽadavek je v souladu s platnými a ú č innými právní mi předpisy.

5.5 V připadě, Že Pří jemce hodlá nakládat s informací  ve smyslu výjimky dle odst. 5.4 Dohody, je povinen
o tom informovat Poskýovatele před tí m, neŽ takovou informaci poskytne jiné mu subjektu.

5.6 Ujednáni odst. 5.'l Dohody se nevztahuje na společ ní ka Př'tjemce, zaměstnance Pří jemce, právni
zástupce Př'tjemce, daňové ho poradce a auditora Př'tjemce.

6. SMLUVN| PoKUTYA NÁHRADA Š xoov
6.1 V připadě poruš ení  jaké koli povinnosti stanovené  touto Dohodou je Př'tjemce povinen zaplatit

Poskýovateli smluvní  pokutu ve výš i 20 000,- Kč  (slovy: dvacet tisí c korun č eských) za kaŽdé
jednotlivé  pochybení .

6.2 Zaplacení  smluvni pokuty nevyluč uje povinnost Pří jemce nahradit Poskytovateli š kodu prokazatelně
vzniklou v dů sledku poruš enijeho povinnosti dle té to Dohody.

6.3 SmluvnÍ  pokuta je splatná do třiceti (30) dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  Strany druhé  Straně k její
ú hradě. Výana musí  vŽdy obsahovat popis a č asové  urč ení  události, která v souladu s touto Dohodou
zakládávy4vajici Straně právo Úč tovat smluvní  pokutu.

TRVÁN| DoHoDY

Tato Dohoda se uzaví rá na dobu neurč ltou.

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem jejiho podpisu poslední  Stranou. Stanovi-li vš ak
zvláš tní  právni předpis, Že tato Dohoda mů Že nabýt ú č innosti nejdří ve k urč ité mu dni, který je dnem
pozdějš í m neŽ den podpisu té to Dohody posledni Stranou, nabývá tato Dohoda ú č innosti aŽ dnem, ke
které mu mů Že tato Dohoda nabýt dle takové ho právní ho předpisu ú č innosti nejdří ve.

7.

7.t

7.2

8. zÁvĚneč ruÁ uleoruÁruí

8.1 Strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální  evidenci smluv hl. m.
Prahy, a.s. (CES HMP) vedené  hl. m. Prahou, která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o
smluvní ch stranách, předmět Dohody, č í selné  označ ení té to Dohody a datum její ho uzavřeni.

8,2 Strany prohlaš ují , Že ž ádné  skuteč nosti uvedené  v té to Dohodě a její ch pří lohách netvoří  obchodní
tajemství ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoniku.

8.3 Strany potvrzují , Že při sjednávání  Dohody postupovaly č estně a transparentně a souč asně se
zavaz$i, Že takto budou postupovat i při plnění  Dohody a veš kerých č innostech s ní  souvisejí cí ch.
Pří jemce pofurzuje, Že se seznámil se zásadami Criminal compliance programu objednatele (dále jen
,,ccP*), které  jsou uveřejněny na webových stránkách Poskýovatel [www.tsk-ptaha.cz záloŽka: o
společ nosti, oddí l: o společ nosti TSK], zejmé na s Kodexem CCP, a zavazuji se ýto zásady po dobu
trvání  smluvní ho váahu dodrŽovat. KaŽdá ze Stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření  tak,
aby nevzniklo dů vodné  podezření  na spáchání  trestné ho č inu č i k jeho spáchání , tj. tak, aby které koli
ze Stran nemohla být přič tena odpovědnost podle zákona č ' 418l2o11 Sb., o trestni odpovědnosti
právnických osob a ří zení  proti nim, Ve znění  pozdějš í ch předpisů , nebo nevznikla trestní  odpovědnost
jednají cÍ ch osob podle zákona č . 4ol2o09 Sb', trestní ho zákoniku, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ.

8.4 Tato Dohoda obsahuje Úplnou dohodu Stran ve věci předmětu té to Dohody a nahraz$e veš keré
ostatní  pí semné  č i ú stní  dohody uč iněné  ve věci předmětu té to Dohody'

8.5 Jeli nebo stane-li se něKeré  ustanovení  té to Dohody neplatným, nevymahatelným nebo neÚč inným,
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost č i neú č innost ostatní ch ustanovení té to Dohody. Strany
se zavazují  nahradit neplatné , nevymahatelné  nebo neÚč inné  ustanovení  ustanovenim platným,
vymahatelným a ú č inným, jehoŽ zněni bude odpoví dat Úmyslu vyjádřené mu pŮvodní m ustanovení m a
touto Dohodou jako celkem.

8.6 Strany se dohodly, Že pří padné  spory vzniklé  ze závazků  sjednaných touto Dohodou budou prvotně
řeš eny společ ným jednání m Stran. Nepodaří -li se mezi Stranami uzavří t dohodu, bude takový spor

3



předloŽen ve smyslu ustanovení  $ 89a zákona č ' 99/1963 sb., obč anský soudnÍ  řád, ve znění
pozdějš í ch předpisů , k rozhodnutí  věcně a mí stně přisluš né mu obecné mu soudu Poskýovatel.

a.7 Jakákoliv změna té to Dohody nebo její ch pří loh musí  být provedena v pí semné  Í ormě, a to
prostřednicfuí m postupně č í slovaných dodatků , nestanoví -li tato Dohoda výslovně jinak'

8.8 Tato Dohoda je sepsána ve pěti (5) vyhotovenÍ ch, z nichŽ obdrŽi Poskytovatel tři (3) vyhotovení  a
Pří jemce dvě (2) vyhotovení . V pří padě, Že je Dohoda uzaví rána elektronicky za vyuŽiti uznávaných
elektronických podpisů , postač i jedno vyhotovení  Dohody, na které m jsou zaznamenány uznávané
elektronické  podpisy zástupců  Stran.

Strany tí mto výslovně ptohlaš ujÍ , Že se seznámily s obsahem Dohody, Že lato Dohoda, ě. smlouvy
Poskytovatele 9/21l580oloo7, ě. Dohody Přijemce NDA-001-21, vyjadřuje jejich pravou a svobodnou
vů li, a Že nebyla lzavřena v rozpoÍ u se zákonem nebo dobrými mravy, na dů kaz č ehož  připojují  nÉ e
své  podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Poskytovatele:

Technická správa komunikacihl. m. Prahy, a.s.

I n g. J osef , il3ll?ll,",RlXii"'

Richtr ?jl'fiL13]ť 3;"

Za Př'tjemce:

Stráský, Hust'ý a paftneři s.r.o

Prof. l ng. J i řÍ . il!]:ilifi:lů :3š j'ď
St rá s ký, osc. D' 

ál""i:1T.ii

ProÍ ' lng. Jiří Stráský' DSc.

jednatel

Filip
Hájek

Digitálně podepsal
Filip Hájek
Datum: 2021 .08.26
12:20:40 +02'00'

4


